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Komuna Obiliq
Opétina Obili¢ - Municipality Obiliq

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

Né mbéshtetje té nenit 13 té Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen lokale dhe nenit 73 té
Statutit t&¢ Komunés ( nr.I-34 te dt.25.04.2016), Kontrata Publike Kornize per Furnizim me
karburante LOT 5-Furnizim me karburante pér rajonin e Prishtinés (Niveli Lokal) me nr.i
prokurimit ~ UA2016-23-4475-1-1-1,  nrkontratés  UA2016-23-4475-1-1-1/C358  te
dt.21.08.2023, dhe kérkesés se drejtorit te DSHPE, Kryetari i Komunés s¢ Obiligit, mé
10.11.2023, mori kété:

1I.

II.

IV.

Te dorézohet:

- Kryetarit,

- Drejtorit t&¢ DSHPE-
- Zyrés se Prokurimit

VENDIM

Emérohen menaxher te kontratés: Furnizim me karburante LOT 5 -Furnizim me
karburante pér rajonin e Prishtinés (Niveli Lokal) me nr. i prokurimit UA2016-23-
4475-1-1-1, nr. kontratés UA2016-23-4475-1-1-1/C358 te dt.21.08.2023, si vijon:

1. Arben Dedinca- ne Administratén komunale
2. Xhevdet Kurteshi- pér shéndetési

Punét duhet té kryhen nga Grupi i Operatoreve Ekonomik: DHF COMPANY SH.P.K,
JONI TRANSPORT SH.P.K.

Menaxheri i projektit ka pér detyre ge te plotésoj planet pér menaxhimin e kontratés ku
specifikohen te gjitha pérgjegjésit e tij.

Menaxheri 1 projektit pér punén e tij duhet t’i raportojé drejtorit t¢ DSHPE, DEFZH
dhe Zyrés se Prokurimit.

Kontrata hyné ne fugi me dt.18.11.2023 dhe pérfundon me dt.17.11.2024

-Drejtorit te DSHMS
- Menaxh. Projektit
- Arkivit



